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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
HAŠK 1903. - Franjd Teks  -  Polet       (termin nije određen) 
2. kolo: 
Polet  -  Špansko - Mark bau        (termin nije određen) 
Stupnik  -  HAŠK 1903. - Franjd Teks       (termin nije određen) 
3. kolo: 
Vrapče 1978.  -  Jarun - Stje Ma Promet    (Vrapče, 28/10/2024 u 16:30 h) 
5. kolo: 
Špansko - Mark bau  -  Lokomotiva - Poliklinika Ribnjak  (Špansko, 28/10/2024 u 17:00 h) 
Dubec Trnovčica  -  Polet     (Studentski grad, 28/10/2024 u 16:30 h) 
7. kolo: 
Rudeš - C.I.O.S.  -  HAŠK 1903. - Franjd Teks      (termin nije određen) 
U ovom kolu favoriti nisu dozvolili iznenađenja i na svoj konto dodali su tri boda. Utakmica Rudeš - 
C.I.O.S. - HAŠK 1903. - Franjd Teks je odgođena. Bududi da je dosta neodigranih utakmica (sedam), ne 
možemo proglasiti pobjednika prvog (jesenskog) dijela prvenstva, dok se iste ne odigraju. Jesenskog 
prvaka demo saznati, ako se uspiju odigrati sve odgođene utakmice ove polusezone. Ukoliko se neka od 
neodigranih utakmica, ne odigra i bude prenesena za idudu godinu, ista se treba odigrati prije početka 
nastavka prvenstva, o čemu trebate voditi računa jer u proljetnom dijelu prvenstva imamo za odigrati 14 
kola. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
DICE  -  Končar         (termin nije određen) 
8. kolo: 
DICE  -  Slavonac         (termin nije određen) 
Vrlo dinamičnu i atraktivnu utakmicu, s osam postignutih pogodaka, odigrali su DICE i Horvati-Mešid 
com. Gosti su imali priliku odnijeti sva tri boda, ali Dice se nije predalo do samoga kraja što se na kraju i 
isplatilo. Tri pogotka za goste postigao je Ilija ANTOLOVID, a dva pogotka za domadina postigao je Ivica 
BANOVID. Na kraju remi je najpravedniji rezultat. Slavonac je kao domadin, protiv Save (Gredice) u tvrdoj 
i čvrstoj utakmici uzeo sva tri boda. Pogodak za pobjedu postigao je Danijel BOREVAC. Derbi između 
Trnja i Prečko stari bio je vrlo kvalitetan. Gosti odnose tri boda, a ključan čimbenik bilo je prvo 
poluvrijeme, u kojem postižu pogotke za pobjedu. Trnje je imalo svoje prilike za bolji rezultat, ali ovaj put 
ih nisu iskoristili. Zapruđe je kao domadin, rutinirano pobjedio Hrvatski Leskovac nastavljajudi igrati 
dobar i kvalitetan nogomet. Končar je pobjedio u gostima Optimist, ali pobjeda je mogla otidi i na stranu 
domadina. Sve u svemu, ovo je bila jedno vrlo zanimljiva utakmica. Remetinec je domadom sigurnom 
pobjedom nastavio pobjednički niz i dobru formu. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Concordia  -  Članovi veterani Dinama      (termin nije određen) 
Devetka  -  Radnik Sesvete        (termin nije određen) 
4. kolo: 
Članovi veterani Dinama  -  Prigorje (Žerjavinec)   (Žerjavinec, 28/10/2024 u 17:30 h) 
Predzadnje kolo jesenskog dijela 56. prvenstva veterana ZNS, donijelo je derbi, sraz prvoplasiranog 
Prigorja iz Žerjavinca i drugoplasiranog Čulinca, očito "tvrda" utakmica (prvo poluvrijeme bez pogodaka), 
rekao bih, ogled dva podjednaka takmaca. Ali i "burna" utakmica, čini se puna tenzija, sudac je podijelio 



7 žutih kartona (2 domadim igračima, a 5 gostujudim). Gosti ipak nisu uspjeli "održati nulu" do kraja 
utakmice, u drugom poluvremenu primili su dva pogotka, u 66. i 68. minuti i to je bio krajnji rezultat ove 
utakmice. I Concordia je bila uspješna na svojoj Granešini, pobijedili su dečke iz Kašine; u 65. minuti gosti 
su postigli drugi pogodak, smanjili rezultat na 3 - 2 i tako "zaprijetili" domadinima, ali primili su pogodak 
u predzadnjoj minuti i tako je ova utakmica završila rezultatom 4 - 2. Gostujudi igrač nije mogao 
podnijeti poraz pa je na kraju utakmice (iz)vrijeđao suca i "zaradio" isključenje. Dečkima s Granešine ovo 
je prva pobjeda (u šest odigranih utakmica). I u Markuševcu se odigrala zanimljiva i neizvjesna utakmica; 
naime, gosti iz Studentskog grada poveli su u 53. minuti rezultatom 1 - 2, no domadini su izjednačili u 69. 
minuti pogotkom iz kaznenog udarca, a pobjedonosni pogodak postigli su u 78. minuti. Momčad Sava 
2011. svladala je na svom igralištu "Dinamovce" rezultatom 2 - 1, a svi pogoci "pali" su u drugom 
poluvremenu. Devetka i Sesvetski Kraljevec odigrali su neriješeno, prvo poluvrijeme ove utakmice 
završilo je rezultatom 2 - 3, da bi domadini izjednačujudi pogodak postigli u 72. minuti. A ja sam 
otputovao u Sesvete na utakmicu Radnik Sesvete - Cro docs i gledao sam, također zanimljivu utakmicu, 
pravu veteransku, s mnogo lijepih poteza i podosta prigoda za postizanje pogodaka, no na utakmici je 
postignut samo jedan. Greška u obrani domade momčadi "stvorila" je prigodu Damiru STARČEVIDU koju 
je ovaj iskoristio i postigao pogodak za 0 - 1 u 44. minuti. U drugo poluvrijeme domadini su ušli 
agresivnije (eh, da su tako igrali otpočetka), odlučni u nakani da izjednače rezultat; stvorili su nekoliko 
prilika za postizanje pogotka, dvije izrazite, no lopta "nije htjela u gol" i tako su gosti osvojili sva tri boda. 
Igrači koji mogu u narednim utakmicama, dobiti tredi žuti karton i tako "zaraditi" utakmicu neigranja: 
Miroslav PETROVID (Studentski grad), Mario IVČEVID (Sesvetski Kraljevec) i Mario KARDUM (Čulinec). 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Kustošija  -  Podsused        (termin nije određen) 
Zanatlija  -  Elektra         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Tora  -  Zanatlija         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Lučko  -  Rudeš         (termin nije određen) 
Zelengaj 1948.  -  Tora        (termin nije određen) 
24. kolo: 
Nur  -  Kvart          (termin nije određen) 
Jarun stari  -  Tora         (termin nije određen) 
7. kolo: 
Lučko  -  Elektra         (termin nije određen) 
Karakteristika ovoga 7. kola je ponovno dodijeljen žuti karton Igoru KRAMARIDU iz Zelengaja 1948., kao i 
u prošlom prvenstvu, zbog skidanja dresa nakon postignutog pobjedničkog pogotka, nekoliko minuta 
prije završetka utakmice u srazu sa Purgerima. Izgleda da je Igoru to prešlo u naviku, još dva puta tako i 
utakmica suspenzije. Naravno, malo šale, bolje i tako dobiti žuti karton nego zbog, recimo grube igre, 
psovanja suca i slično. To je u odigranim utakmicama 7. kola i jedini žuti karton. Momčad Rudeša je u 
susjedskom derbiju, protiv Kustošije, sedmu utakmicu zaredom pobijedila, te su jedini bez izgubljenog 
boda i zasluženo zauzimaju vodede mjesto na Ljestvici. Porazom su Purgeri, prepustili drugu poziciju na 
Ljestvici momčadi Legende i točka koji su doma pobijedili Toru. Podsused se pobjedom protiv Jarun stari 
izjednačio s njima bodovno. Jedinu utakmicu bez pobjednika, u utakmici sa čak šest pogodaka, po tri u 
svakoj mreži, su odigrali Kvartovci i Zanatlija. Do kraja ovoga dijela prvenstva ostalo je još za odigrati 8. 
kolo. Za odgođene utakmice u našoj ligi, kojih je osam, što je najviše od svih liga, prema ranijim 
najavama, da dete odigrati po završetku posljednjeg 8. kola, voditelji dogovorite termin i javite na 
vrijeme da se osiguraju suci utakmica. U 7. kolu odgođena je utakmica Lučko - Elektra zbog preminulog 
člana obitelji igrača Elektre, te sahrane koja je bila na dan igranja utakmice. Kolegi čiji je član obitelji 
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preminuo, te svima u obitelji izražavam u svoje ime i ime svih članova nogometnih veterana ZNS, iskrenu 
sudut. U 8. kolu slobodna de biti momčad Tore. Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Ravnice  -  Maksimir        (Oboj, 28/10/2024 u 16:30 h) 
Retkovec  -  Dubrava Tim Kabel       (termin nije određen) 
24. kolo: 
Dubrava Tim Kabel  -  INAS        (termin nije određen) 
Usora  -  Novi Jelkovec      (Sesvete, 28/10/2024 u 17:00 h) 
Sport city  -  Trnava - AS Caffe       (termin nije određen) 
Maksimir  -  Novi Jelkovec 2        (termin nije određen) 
Napokon kolo bez isključenja i kartona, dobar veteranski nogomet, lijepi pogoci, po tri pobjede 
domadina i tri pobjede gostiju. Derbi utakmica u Sopu između tredeplasiranog Trocala i lidera Usore je 
opravdala pozicije na ljestvici, Usora krede silovito i u prvih 15 minuta vodi sa 0 - 2, pogotke su postigli 
Stjepan PERID i Miro MANDID, do poluvremena se rezultat nije mijenjao, iako je bilo prilika s obje strane. 
Ivan MIJATOVID postiže pogodak za Trocal i vrada neizvjesnost u utakmicu, ali je Usora sačuvala mrežu 
do kraja, uzela sva tri boda i ostala na vrhu ljestvice .VNK Naftaš Ivanid nije imao milosti prema momčadi 
Sport city, s velikih 6 - 0 napunio je mrežu gostiju, trebamo istaknuti ime Igor CIMAŠ-LUKEC koji je 
postigao „hattrick“ i polako se penje prema vrhu strijelaca prvenstva. Derbi začelja je dobila Ivanja Reka 
Posavina, koja je s 0 - 3 pobijedila Retkovec i tako se odvojila s dna ljestvice. INAS je u Ivanjoj Reki 
pobijedio Maksimir sa 4 - 1, iako je INAS imao tanju klupu i dosta ozljeđenih igrača, brzo su došli do 
vodstva, Maksimir smanjuje rezultati, ali u drugom poluvremenu domadin postiže još dva pogotka i 
rješava utakmicu. Pohvaljujem trostrukog strijelca Blaženka BLAŽEVIDA, koji je riješio utakmicu s tri 
lijepa pogotka. Dolazimo do najvedih rivala u ligi, Novi Jelkovec i Novi Jelkovec 2, prenijeti du tekst 
„insidera“ iz Jelkovca: „bratski derbi koji je počeo prijateljski, ali se tijekom utakmice pretvorio u pravu 
utakmicu „na nož". Poveli su gosti pogotkom Mensura MUJDŽE, ali domadin reda prilike i Ivan PSARID 
dovodi opet utakmicu u „egal“, ali odličan Mensur MUJDŽA, igrač s velikim nogometnim iskustvom, opet 
postiže pogodak za goste i donosi svojoj momčadi sva tri boda. Trnava - AS Caffe je u Čulincu pobijedila 
Ravnice s 1 - 0, pogodak za domadine je postigao Tomislav KOVAČ i riješio pobjednika utakmice. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež         (Odra, 28/10/2024 u 18:00 h) 
2. kolo: 
Brezovica  -  Pajdaši         (termin nije određen) 
Botinec  -  Stari prijatelji        (termin nije određen) 
Mala Mlaka  -  Blato       (Mala Mlaka, 27/10/2024 u 10:00 h) 
3. kolo: 
Odra  -  Brezovica         (termin nije određen) 
Pravi potop Uljanika u Jakuševcu, gdje su Stari prijatelji napunili mrežu Uljanika na krilima Marija 
ŠKEGRE i Damira KORDIDA, koji su postigli po četiri pogotka. Pajdaši su u utorak, pobijedili Čehe 
pogocima Saše ŠARIDA. No, povrijedio se igrač VNK Čehi, koji je pri padu ozljedio koljeno, bez kontakta 
sa suparničkim igračem. Blato je u Odri minimalno pobijedilo domadina, ali su ostali i dalje neporaženi, 
pogocima Marija ZAGORCA. Obrežani su pobijedili Malu Mlaku, opet "tricom", Marija BLAŽINA i 
"dvicom" Jurice GRŠETIDA. U sudaru dva Dinama, bolji za jedan jedini pogodak, koji je postigao Božidar 
VEZMAR, bio je maksimirski Dinamo. Botinčani su na gostovanju pobijedili Brezovicu pogocima Marija 
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ZORINA i Hrvoja HABUŠA, ali su pobjedu platili s dvije javne opomene, a Brezovica je osim poraza, dobila 
je isključujudi karton. 
 
 

Igrači - dužnici za kazne 
 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona 
Utakmica / 
vrijeme ne 

igranja 

Iznos 
novčane 
kazne *€+ 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 2 utakmice 26,55 € 

Radnik Sesvete Alen JURKOVID 1. liga skupina B 2024/2025 4 utakmice 40,00 € 

Sava (Gredice) Davor KOBASID 1. liga skupina A 2024/2025 9 mjeseci 50,00 € 

Slavonac Ivan GRGID 1. liga skupina A 2024/2025 1 utakmica 50,00 € 

Kašina Romano DIZDAR 1. liga skupina B 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

Brezovica Kristijan KAŠINEC 2. liga skupina C 2024/2025 1 utakmica 15,00 € 

Slavonac Vlatko ĐURKOVID 1. liga skupina A 2024/2025 4 utakmice 45,00 € 

 
Klubovi - dužnici za kazne 

 

Ime kluba Liga Sezona 
Iznos 

novčane 
kazne *€+ 

Čulinec 1. liga skupina B 2024/2025 75,00 € 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 18. listopada 2024. godine 

 
 

1) Igrač VNK Kašina (Zagreb), Romano DIZDAR (ID: 454323), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Concordia (Zagreb) - VNK Kašina (Zagreb) (igralište NK Concordia, Zagreb, Granešina, 56. 
prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 7. kolo, 14. listopada 2024. godine, 16:15 h), u 80. minuti 
utakmice, radi vrijeđanja Glavnog suca utakmice riječima: „Glupane retardirani!“, kažnjava se zabranom 
igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa 
centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 52, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 15. listopada 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
Odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

2) Igrač VNK Brezovica (Zagreb), Kristijan KAŠINEC (ID: 36319), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Brezovica (Zagreb) - VNK Botinec (Zagreb) (igralište NK Brezovica, Zagreb, Brezovica, 56. 
prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina C, 7. kolo, 14. listopada 2024. godine, 16:15 h), u 58. minuti 
utakmice, radi igranja rukom u izglednoj prilici, kao posljednji igrač obrane, kažnjava se zabranom 
igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 15,00 € (petnaest eura i 
ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 50, stavak 4). 

Suspenzija teče od 15. listopada 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
Odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

3) Igrač VNK Slavonac (Zagreb), Vlatko ĐURKOVID (ID: 227351), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Slavonac (Zagreb) - VNK Sava (Zagreb, Gredice) (igralište NK Sava, Zagreb, Gredice, 56. 
prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina A, 7. kolo, 15. listopada 2024. godine, 16:15 h), u 58. minuti 
utakmice, radi preoštrog starta na suparničkog igrača, te prigovora na odluku Glavnog suca utakmice, 
kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 45,00 € 
(četrdeset i pet eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 54, stavak 1). 

Suspenzija teče od 16. listopada 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
Odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

4) VNK Čulinec (Zagreb) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 75,00 € (sedamdeset i 
pet eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53) jer su igrači na prvenstvenoj 
utakmici VNK Prigorje (Žerjavinec) - VNK Čulinec (Zagreb) (igralište NK Prigorje, Žerjavinec, 56. 
prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 7. kolo, 14. listopada 2024. godine, 17:30 h), dobili pet jevnih 
opomena (pet žutih kartona). 

Suspenzija teče od 15. listopada 2024. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na Odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu Naknade za 
žalbu u iznosu od 70,00 € (sedamdeset eura i ništa centi). 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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